Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики
Удмуртской Республики е Удмурт Элькунысь

лэсьтйсъконъя, улонниосъя но
соосты ужатон возёсъя но
энергетикая министерство

ПРИКАЗ

от 7 декабря 2021 года N223/39
г. Ижевск

о внесении изменений в приказ Министерства строительства, жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 15 декабря 2020

года Х!!27/70 «О долгосрочных параметрах регулирования для общества с
ограниченной ответственностью «Удмуртская Теплоснабжающая Компания» на

2021-2023 годы и тарифах на тепловую энергию, поставляемую обществом с
ограниченной ответственностью «Удмуртская Теплоснабжающая Компания»

потребителям»

в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года N2 190-ФЗ
«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от
22 октября 2012 года N2 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» и
Положением о Министерстве строительства, жилищно-коммунального хозяйства и
энергетики Удмуртской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Удмуртской Республики от 22 декабря 2017 года N2 550, Министерство строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики приказывает:

1. Внести в приказ Министерства строительства, жилищно-коммунального
хозяйства и энергетики Удмуртской Республики от 15 декабря 2020 года N2 27/70 «О
долгосрочных параметрах регулирования для общества с ограниченной ответственностью
«Удмуртская Теплоснабжающая Компания» на 2021-2023 годы и тарифах на тепловую
энергию, поставляемую обществом с ограниченной ответственностью «Удмуртская
Теплоснабжающая Компания» потребителям» изменение, изложив приложение 2 к
приказу в новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после дня его
официального опубликования.

Исполняющий обязанности министра Р.Р. Ибрагимов

Разослать: в дело, 000 «У[К», Администрацию МО «Город Ижевск», ФАС России, РИЦ.

Приложение к приказу Министерства строительства,
жилищно-коммунального хозяйства и энергетики Удмуртской Республики

от 7 декабря 2021 года NQ23/39
«Приложение 2 к приказу Министерства строительства, жилищно-коммунального

хозяйства и энергетики Удмуртской Республики
от 15 декабря 2020 года NQ27170

ТАРИФЫ
на тепловую энергию, поставляемую потребителям

(иде не облагаются в связи с применением упрощенной системы налогообложения)
Наименование Вид Год Вода Отборный пар давлением Острый и

NQ регулируемой тарифа от 1,2 до от 2,5 до от 7,0 до свыше редуциро-
п/п организации 2,5 7,0 13,0 13,0 ванный пар

кг/см2 кг/см2 кг!см2 кг/см2

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
Общество с с 01.01.2021 по 30.06.2021 1 800,30 - - - - -

ограниченной Односта- с 01.07.2021 по 31.12.2021 1 853,64 - - - - -
ответственностью вочный, с 01.01.2022 по 30.06.2022 1 853,64 - - - - -

«Удмуртская руб./Гкал с 01.07.2022 по 31.12.2022 1916,61 - - - - -
Теплоснабжающая с 01.01.2023 по 30.06.2023 1 852,70 - - - - -

Компания» с 01.07.2023 по 31.12.2023 1 977,11 - - - - -
1 (централизованная Население

система с 01.01.2021 по 30.06.2021 1 800,30 - -- - -
теплоснабжения от Одно ста- с 01.07.2021 по 31.12.2021 1 853,64 - - - - -

котельной, вочный, с 01.01.2022 по 30.06.2022 1 853,64 - - - - -расположенной по руб./Гкал с 01.07.2022 по 31.12.2022 1 916,61 - - - - -адресу: г. Ижевск,
с 01.01.2023 по 30.06.2023 1 852,70 - - - - -ул. Гагарина 100)
с 01.07.2023 по 31.12.2023 1 977,11 - -- - -

Наименование Вид Год Вода Отборный пар давлением Острый и
NQ регулируемой тарифа от 1,2 до от 2,5 до от 7,0 до свьппе редуциро-
П/П организации 2,5 7,0 13,0 13,0 ванный пар

кг/см2 кг/см2 кг/см2 кг/см2

Для потребителей в случае отсутствия дифференциации тарифов по схеме подключения
Общество с е 01.01.2021 по 30.06.2021 4910,00 - - - - -

ограниченной Одно ста- е 01.07.2021 по 31.12.2021 5 116,41 - - - - -
ответственностью вочный, е 01.01.2022 по 30.06.2022 5 116,41 - - - - -

«Удмуртская руб./Гкал е 01.07.2022 по 31.12.2022 5606,69 - - - - -
Теплоснабжающая е 01.01.2023 по 30.06.2023 5 198,31 - - - - -
Компания» (кроме е 01.07.2023 по 31.12.2023 4529,75 - - - - -

2 централизованной Население
системы е 01.01.2021 по 30.06.2021 - - - - I- -

теплоснабжения от Односта- е 01.07.2021 по 31.12.2021 - - -- - -
котельной, вочный, е 01.01.2022 по 30.06.2022 - - - - - -расположенной по руб./Гкал е 01.07.2022 по 31.12.2022 - - - - - -адресу: г. Ижевск,

е 01.01.2023 по 30.06.2023 - - - - - -ул. Гагарина 100)
е 01.07.2023 по 31.12.2023 - - - - - -

---------

».